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Olejek eukaliptusowy 10ml
100% Etja Eucalyptus Oil

Kod EAN: 5908310446097

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

10,00 PLN

Opis produktu

Olejek eteryczny eukaliptusowy 10ml Etja
 

Zabiegi aromaterapeutyczne z wykorzystaniem olejku eukaliptusowego mają działanie uspokajające, antydepresyjne,
przeciwzakaźne, antyseptyczne, grzybobójcze, przeciwzapalne, tonizujące, łagodzą bóle napięcia przedmiesiączkowego,
wspierają likwidację cellulitu. Olejek eukaliptusowy ma bezbarwny kolor.

Składniki /inci/: 100% olejek eteryczny eukaliptusowy. Zawiera limonene, linalool.

Wskazania: w aromaterapii infekcji górnych dróg oddechowych, katarze, kaszlu, zapaleniu zatok oraz przy bólach
reumatycznych. Do inhalacji powietrza w razie wystąpienia infekcji lub chorobach zakaźnych.

Stosowanie: masaż w własnym zakresie; kąpiel - wytwarzana para eukaliptusowa podczas aromaterapeutycznej
kąpieli, unosząc się do góry z nad wanny ma dobroczynne działanie przy katarze i przeziębieniu; sauna: sucha, mokra,
parowa; inhalacja górnych dróg oddechowych; parówka twarzy; w rozcieńczeniu z olejem nośnikowym bezpośrednio na
ukąszenia owadów, oparzenia, rany i pęcherze; skutecznie odkaża pomieszczenia (aromatyzowanie powietrza); Olejek
eukaliptusowy może być stosowany jako dodatek w pastach do zębów, syropach i sprejach na gardło; posiada
właściwości rozpuszczające m.in. gumę, smołę.

Masaż z wykorzystaniem olejku eukaliptusowego: 3-5 kropli olejku eterycznego dodać do 12 kropli olejku
nośnikowego, a następnie kulistymi ruchami dłoni masować ciało.

Kąpiel: roztwór olejku/ 5 kropli olejków eterycznych, 10-15 kropli olejku nośnikowego / wlać do wanny wypełnionej 1/3
wody o temperaturze około 35 C. Należy starannie rozprowadzić olejek po powierzchni wody.

Aromatyzacja: wystarczy dodać kilka kropli olejku do naczynia z gorącą wodą, nawilżacza powietrza lub kominka
aromatycznego.

Nuta: Wysoka

Zapach: Świeży, słodki, czysty, ostry i przenikliwy
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Dobra kompozycja z olejkami: cedrowym, cytrynowym, lawendowym, miętowym, tymiankowym, sosnowym i olejem
rozmarynowym. Do miksu z olejkiem eukaliptusowym dobrze nadaje się też olejek z drzewa herbacianego.

Przeciwwskazania: Należy unikać kontaktu z oczami. Nie stosuj go jeśli posiadasz wrażliwą skórę. Używaj zawsze w
rozcieńczeniu! Nie stosuj go, jeśli cierpisz na wysokie ciśnienie.

Przechowywanie: Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w
miejscu niedostępnym dla dzieci.
Pochodzenie surowca: Australia lub Chiny (w zależności od partii)

100% naturalny. Produkt przebadany dermatologicznie. Posiada atest PZH. Wpisany do RK.

Pojemność netto: 10ml.

Producent: Etja S.C. ul. Łęczycka 29, 82-300 Elbląg
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